620200099/29405(4)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 12 июля 2024 г. № 352
г. Кызыл

О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Тыва
от 21 февраля 2024 г. № 64

В соответствии со статьей 9 Закона Республики Тыва от 8 мая 2013 г.                 № 1852 ВХ-I «О нормативных правовых актах Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Преамбулу постановления Правительства Республики Тыва от 21 февраля 2024 г. № 64 «Об утверждении Положения о реестре объектов нематериального этнокультурного достояния Республики Тыва» изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 5 Закона Республики Тыва от 23 июня 2023 г. № 957-ЗРТ «О нематериальном этнокультурном достоянии Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг